
POSTONENHORA IMACULADA coNcElcAo 

PROPOSTA DE PREOS 

(0. 	 t 
" A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Dep.lrapuan Pinheiro. 	 ' 4 	/ 

Processo: PREGAO PRESENCIALN° 2017.01 .09.1 

Data e Hora de Abertura: 26 de Janeiro de 2016 as 08:00 horas 

Razão Social: POSTO E POUSADA MOREIRA & PINHEIRO LTDA-EPP - FILIAL CNPJ: 03.517.108/0003-06 

Endereco: R Jose Josue da Costa SIN, Dep. Irapuan Pinheiro- Ce 	 CEP: 63.645-000 

Fone: (88) 3569.1202 Banco: Banco do Brash Agência N.°: 1150-9 Conta Corrente fl. ° : 22.407-3 

OBJETO: AQUISIçAO DE COMBUSTIVEL, LUBRIFICANTES, GAS LIQUEFEITO E DEMAIS DERIVADOS D 
PTROLEO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS D 
P. JCIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO. 

LOTE 01 

VALOR VALOR 
ITEM DESCRIçAO UNID QUANT. MARCA UNITARIO TOTAL 

1 GASOLINA COMUM L 57.702 PETROBRAS R$ 4,28 R$ 246.964,56 

VALOR GLOBAL (Duzentos e quarenta e seis mu, novecentos e sessenta e quatro reals e R$ 246.964,56 
cinquenta e seis ntavos) 

LOTE 02 

ITEM - DESCRIçAO UNID QUANT. MARCA 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR 
TOTAL 

I OLEO DIESEL L 166.570 PETROBRAS R$ 3,50 R$ 582.995,00 

VALOR TOTAL (Quinhentos e oitenta e dois mu, novecentos e noventa e cinco reais) R$ 582.995,00 

LOTE 03 

ITEM DEscRIcAO UNID QUANT. MARCA 
VALOR 

UNITARIO 
VALOR 
TOTAL 

1 OLEO DIESEL SlO 55.500 PETROBRAS R$ 3,60 R$ 199.800,00 

VALOR TOTAL (Cento e noventa e nove mll e oitocentos reals) I R$ 199.800,00 

POSTO E POUSADA MOREIRA & PINHEIRO LTDA-EPP - FILIAL 

R Jose Josue do Costa SIN, Dep. Irapuan Pinheiro- Ce 

CEP: 63.645-000 CNPJ: 03.517.10810003-06 



POSTO NENHORA IMACULADA CONCEIçA 

VALOR GLOBAL: R$ 1.029.759,56 (Hum milhäo, vinte e nove mu, setecentos e cinquenta e nove reais, cinquent 
e seis centavos). 

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

DECLARA coEs 

• 	0 licitante declare que tern 0 pleno conhecirnento, aceitacao e curnprira todas as obrigacoes contidas no anexo / - Terrno de Referenda deste edital. 
• 	Independente de dec/aracao expressa, fica subentendida que no valor proposto estão indluidas todas as despesas necessánas a execução dc 

serviços, inclusive as relacionadas corn: 
- oncargos sociais, trabaihistas, previdenciários e outros; 

-tributos, taxes e tarifas, ernolurnentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infracOes; 

guros ern geral, da infortunistica e de responsabilidade civil pare quaisquer danos e prejuizos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direl 
ou indiretarnente pela execucao dos servicos. 

Dep. Irapuan Pinheiro-Ce; 26 de Janeiro de 2017 

C&X,,QM 	2o\ 	 7 

PoSro E POUSADA MOREIRA & PINHEUO LTdA-EPP - FILIAL 
CNPJ: 03.517.108/0003-06 

03.517.108/0003-06 1 
POSTO E POUSADAMOREI RA 

& PINHEIRO LTDA- EPP 

Rua José Josue da Costa, SIN 
CEP 63.645-000 

L Dep. Irapuan Pinheiro 	- 	Ceará 

POSTO E POUSADA MOREIRA & PINHEIRO LTDA-EPP - FILIAL 

R Jose Josue do Costa SIN, Dep. Irapuan Pinheiro- Ce 

CEP: 63.645-000 CNPJ: 03.51710810003-06 



JB PINHEIRO -ME 
	

o DE\ 

Rua Raim undo Enéas Moreira, SIN- Centro- dep. Irapuan Pinheiro-Ce 
CNPJ: 17461.68910001-54 	 ma 

VJh< 1 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Dep.Irapuan Pinheiro. 

Processo: PREGAO PRESENCIALN 2  2017.01.09.1 

Data e Hora de Abertura: 26 de Janeiro de 2016 as 08:00 horas 

Razao Social: JB PINHEIRO-ME 	CNPJ: 17.461.689W0001-54 

Endereco: Rua Rainiundo Enèas Moreira, SIN - Dep. Irapuan Pinheiro-Ce CEP: 63.645-000 

one: (88) 9.88053454 Banco: Banco do Brasil Agencia N. 2  :1150-9 Conta Corrente n. ° : 19.164-7 

OI3JETO: AQUI S ICAO DE COMBUSTIVE, LUBRI FICANTES, GAS LIQUEFEITO E DEMAI S DERIVADOS DO PETROLEO, 
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN 
PINHEIRO. 

VALOR VALOR 
ITEM DESCRIcAO UNID QUANT. MARCA UNITARIO TOTAL 

SHEEL 

OLEO LUBRIFICANTE MOTOR 
1 A GASOLINA 15140 L 620  R$ 28,00 R$ 	17.360,00 

SHEEL 
OLEO LUBRIFICANTE MOTOR 

2 4T L 288  R$ 25,00 R$ 	7.200,00 
OLEO DE FREIO DOT 3, VARGA 

3 1500 ML UND 120  R$ 15,00 R$ 	1.800,00 
OLEO DE FRE JO DOT 4, BOSCH 

4 500 ML UND 56  R$ 20,00 R$ 	1.120,00 
DULUB 

5 OLEO LUBRIFICANTE 90 L 120  R$ 15,00 R$ 	1.800,00 
DULUB 

6 OLEO LUBRIFICANTE 140 L 189  R$ 15,00 R$ 	2.835,00 
DULUB 

7 OLEO LUBRIFICANTE 250 L 99  R$ 15,00 R$ 	1.485,00 
DULUB 

8 OLEO HIDRAIJLICO ATF L 180  R$ 15,00 R$ 	2.700,00 
LUBRAX 

OLEO LIJBRIFICANTE MOTOR 
9 JA DIESEL 15V140 BD 20 LT BD 202 1 R$ 295,00 R$ 	59.590,00 

RAAóSOaALJB PINHEIRÔ-ME ENDEREc0: Rua Raimündo En as Moieira CEP:63.645000 	CNPI: 17.461.689/0001-54 



JB PINHEIRO -ME 
Rua Raim undo Enéas Moreira, SIN- Centro- dep. Irapuan Pinheiro-Ce 

CNPJ: 1 7.461.68910001-54 

DE 

m nia  
10 JGRAXA DE 20 KG BD 8 PAXLUB R$ 310,00 R$ 	2.480,00 

11 ADITIVO PARA RADIADOR L 205 
RADNEVI 

 R$ 15,00 R$ 	3.075,00 

12 ANTI- FERRUGEM UND 171 LOCTITE R$ 10,00 R$ 	1.710,00 

13 LIMPA CONTATO UND 30 RENOMAX R$ 18,00 R$ 	540,00 

14 GRAXA DE 10 KG BD 11 PAXLUB R$ 194,00 R$ 	2.134,00 

VALOR TOTAL: (Cento e cinco mil oitocentos e vinte e nove reais) R$ 105.829,00 

VALOR GLOBAL: R$ 105.829,00 (Cento e cinco mu, oitocentos e vinte e nove reais). 

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital. 

'ALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

DECLARAcOES 

• 	0 licitante declara que tern o pleno conhecirnento, aceitacAo e cumprirá todas as obrigaçOes contidas no anexo I - Terrno de 

Referência deste edital. 
• 	Independente de declaracäo expressa, fica subentendida que no valor proposto estäo incluldas toclas as despesas necessárias a 

execucão dos servicos, inclusive as relacionadas corn: 

- encargos sociais, trahaihistas, previdenciários e outros; 

- tributos, taxas e tarifas, ernolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infraçOes; 

- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados a Contratante e/ou 
a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execuçäo dos serviços. 

Dep. Irapuan Pinheiro-Ce; 25 de Janeiro de 2017. 

JB PI 	0 ME 

CNPJ: 17.461.689/0001-54 

r1 7.461.689/0001-54 
J B PINHEIRO - ME 

Rua Raimundo Enes Moreira, S/N 
Centro - CEP: 63.645-000 
eputado Irapuan Pinheiro - Cear 

tAZAO SOCIAL: JB PINHEIRO-ME ENDEREcO: Rua Raimundo Enéas Moreira CEP: 63.645-000 	CNPJ: 17.461.689/0001-54 


